
  

Obec Suchovršice 
zastupitelstvo obce 

 
 

V ý p i s   u s n e s e n í 
 

ze 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce,  

konaného v Suchovršicích dne 25.1.2023 

 
zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění 

 
Usnesení: 

Zastupitelstvo 

 

I. bere na vědomí: 

 

- výsledek jednání s vlastníky cesty Na Kopci (p.p.č. 1015 k.ú. Suchovršice) o možnosti 

prodloužení vodovodního řadu pro výstavbu na stavebních parcelách umístěných pod 

cestou k železniční zastávce 

- návrh dohody o narovnání předložený společností MaGe Contruction, s.r.o.  

 

 

II. schvaluje  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh č. 5 na změnu územního plánu Suchovršice – p.p.č. 

896/18 a 896/19 v k.ú. Suchovršice, změnit z plochy RZ – rekreace zahrádkářské osady 

na plochu RI – plochy staveb pro rodinnou rekreaci, při zachování stejných podmínek 

prostorového uspořádání jako na sousední ploše RZ (navrhovatel MUDr. Peroutková)    

Výsledek hlasování:       Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení č. 25/3/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje doplnění předložené Zprávy o uplatňování územního plánu 

Suchovršice o bod 5.5. ve znění - č.5 – p.p.č. 896/18 a 896/19 v katastrálním území 

Suchovršice změnit z plochy RZ – rekreace zahrádkářské osady na plochu RI – plochy 

staveb pro rodinnou rekreaci, při zachování stejných podmínek prostorového uspořádání 

jako na sousední ploše RZ 

Výsledek hlasování:      Pro 9  Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení č. 26/3/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje při zpracování změny č. 1 územního plánu Suchovršice 

zkráceným postupem společně s požadovanými změnami č.1 a č.4 dle Zprávy o 

uplatňování územního plánu Suchovršice doplnit zastupitelstvem schválenou 

požadovanou změnu č. 5 dle doplněné Zprávy o uplatňování územního plánu 

Suchovršice. 

Výsledek hlasování:      Pro 9  Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení č. 27/3/2023 bylo schváleno. 



2 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr finanční částky ve výši 20.000,- Kč od žadatelky 

zastupitelstvem schválené změny č. 5 ÚP Suchovršice, kterou se mění účel užívání 

zastavitelné plochy, jako příspěvek na náklady spojené s vypracování projektu změny č. 

1 územního plánu Suchovršice, příspěvek je splatný obci Suchovršice do 31.3.2023  

Výsledek hlasování:      Pro 9  Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení č. 28/3/2023 bylo schváleno.                   

 

III. ukládá  

 

Projednat s vlastníkem dotčených pozemků možnosti realizace odvodu vody ze 

„suchoroury“ od vodojemu na Kopci z kraje lesa nad roklí Karbanka do vodoteče  

Termín: 31.3.2023       Zodpovídá: p. Romášek 

       pí Hozová 

 

Projednat možnost změny katastrálního území obce – rozšíření o pozemky st.p.č. 482/1, 

p.p.č. 482/2, 482/3, p.p.č. 1200/1, st.p.č. 1040, st.p.č. 1742, p.p.č. 1200/2, p.p.č. 

1200/3, p.p.č. 1200/4 a p.p.č. 1202/2, vše k.ú. Úpice. 

Termín: 31.3.2023      Zodpovídá: starostka 

 

Pořízení palubní kamery pro traktor v majetku obce 

Termín: 28.2.2023      Zodpovídá: p. Vít 

 

Dojednat se správcem obecního vodovodu panem Šlechtou možnosti postupné výměny 

vodoměrů na vodoměry s možností dálkového odpočtu. 

Termín: 31.3.2023      Zodpovídá: starostka 

       p. Romášek 

 

Zajistit cenovou nabídku na provedení mostních prohlídek 

Termín: 31.3.2023      Zodpovídá: starostka 

 

 

 

V Suchovršicích 26.1.2023 

 

Zapsal: Mgr. Ondřej Rus 

 

 

 

……………………………………. 

Jana Šedová – starostka 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

…………………………………                                         …………………………  

   ing. Jiří Rus         Lenka Hozová  


